様式（要綱第５条関係）
建設工事金入り設計書の情報提供申請書
年　　月　　日
　佐野市長　様
申請者　住所又は所在地

氏名又は法人・団体の名称及び代表者等氏名

連絡先（　　　　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり金入り設計書の情報提供を受けたいので申請します。
	工事名

	開札日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	提供方法（該当番号を〇で囲み、必要な事項を記入してください。）
	１　電子メール
ｱﾄﾞﾚｽ：

	２　CD-R（窓口交付のみ）

　１　CD-Rでの交付を希望される場合は、申請書１枚につきCD-R１枚（新品未開封の物に限る。）を添付してください。
　２　申請書は、工事の担当課ごとに作成してください。
　３　提供された情報の第三者への開示や提供についてはお控えください。